
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-01-001681-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ПРОТИПУХЛИННИЙ ЦЕНТР" ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981224

Місцезнаходження замовника: 29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Пілотська, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевчук Костянтин Ігорович, +380382654156,
HOODKKT2016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко коров’яче питне пастеризоване

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко коров’яче
питне
пастеризоване

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване молоко

19000 кг Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений товар в національній
валюті України в безготівковій
формі шляхом перерахування
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника. Розрахунки за
поставлений товар здійснюються на
підставі ст..49 Бюджетного кодексу
України з відтермінуванням
платежу до 30 банківських днів

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

552 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок
коштів: власного бюджету, інших коштів не
заборонених законами України

552900 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 764,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 лютого 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2022 14:50 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 лютого 2022 14:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


